眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕272号

眉山市医学会
关于召开血液透析通路专委会成立大会的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市血液透析通路维护水平的提升，加强区域内血液透析通路团队的建设与发展，搭建血液透析通路的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立血液透析通路专委会，并于近期召开由眉山市医学会主办、仁寿县人民医院承办的眉山市医学会血液透析通路专委会成立大会，届时将邀请相关知名专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2025年12月19日（星期五）8:00-8:30报到，8:30正式开会。
二、会议地点
眉山市仁寿县嘉斯曼酒店（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道9号）
三、参会对象
眉山市医学会第一届血液透析通路专委会全体候选人。
四、会议内容
选举眉山市医学会第一届血液透析通路专委会组成人员等事项。
5、 会议要求
[bookmark: _GoBack]（一）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届血液透析通路专委会候选人名单》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届血液透析通路专委会候选人推荐表》（见附件2），并于12月16日17:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱850177554@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加12月19日召开的眉山市医学会血液透析通路专委会成立大会，须提前亲笔填写“会议请假条”（见附件3），并扫描发送至电子邮箱850177554@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
（二）本次会议免收会务费；参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
五、联系人
市医学会血液透析通路专委会筹备组
汤玉梅：15378629150
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
黄思敏：13990373486

附件：1.眉山市医学会第一届血液透析通路专委会候选人名单
2.眉山市医学会第一届血液透析通路专委会候选人推荐表
3.会议请假条

眉山市医学会
                                       2025年12月12日

眉山市医学会办公室                     2025年12月12日印发

附件1
眉山市医学会第一届血液透析通路专委会
候选人名单
姓名        工作单位                   拟任专委会职务
朱再志       眉山市人民医院             名誉主任委员
袁  锦       眉山市人民医院             副主任委员
晁  群       眉山市人民医院             副主任委员
黄林川       眉山市人民医院             委员
严  桥       眉山市人民医院             委员
谢亚娟       眉山市人民医院             委员
何建忠       眉山市中医医院             副主任委员
陈光权       眉山市中医医院             委员
王燕涛       眉山市中医医院             委员
陈  曦       眉山市中医医院             委员
涂  强       眉山心脑血管医院           委员
郭艳慧       眉山仁德精成中医骨伤医院   委员
刘锦屏       眉山市彭山区人民医院       委员
陶  广       眉山市彭山区人民医院       委员
邹德平       眉山市彭山区人民医院       副主任委员
李  姗       眉山市彭山区人民医院       委员
蒋  军       眉山市城北医院             委员
曹  晴       彭山佳和透析中心           委员
汤玉梅       仁寿县人民医院             主任委员
张晓艳       仁寿县人民医院             副主任委员
廖小君       仁寿县人民医院             副主任委员
韩建新       仁寿县人民医院             秘书
熊  敏       仁寿县人民医院             委员
李  刚       仁寿县人民医院             委员
符旭红       仁寿县人民医院             委员
张与凡       仁寿县人民医院             委员
曾淑花       仁寿县中医医院             副主任委员
李晓红       仁寿县中医医院             委员
殷燕平       仁寿县中医医院             委员
唐榆昆       仁寿县中医医院             委员
毛  毅       仁寿县第二人民医院         委员
彭  勇       仁寿县第二人民医院         委员
王  琦       仁寿县汪洋镇卫生院         委员
罗福全       仁寿县钟祥镇卫生院         委员
袁天忠       仁寿运长医院               委员
曾丽媛       仁寿运长医院               委员
徐吉先       仁寿圣惠肾病医院           委员
李玉莲       仁寿圣惠肾病医院           委员
张丽英       仁寿圣惠肾病医院           委员
张  菊       仁寿长生众康医院           委员
杨毓智       仁寿帝尔医院               委员
陈  杰       洪雅县人民医院             委员
王从杰       洪雅县中医医院             委员
张  明       洪雅县中医医院             委员
余  东       洪雅乾州骨科医院           委员
高志立       丹棱县人民医院             委员
万霞丽       青神县人民医院             委员
- 1 -